25.9.2019

(27.10.2019) כ"ח בתשרי התש"ף תאריך הישיבה:

עו"ד ארז שלו בשם העורר:

עו"ד לינור בן אוליאל בשם המשיבה:

החלטה
1. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של גידול סם והחזקת סם שלא לצריכה עצמית בניגוד

לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים) וכן בניגוד לסעיף
7(א) וסעיף 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים.לפי המיוחס, נתפסו במתחם ביתו של העורר בשבט אעצם כ- 1,050

שתילים של צמח הקנבוס במשקל כולל של כ-397 ק"ג, שאינם לצריכה עצמית.

2. ביום 6.8.2019 קבע בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט א' חזק)דבר קיומן של ראיות לכאורה
לחובת העורר בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.